[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ____
г. Ливны

О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Ливеснкого района

В целях поддержания нормативной правовой базы в актуальном состоянии администрация Ливенского района постановляет:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Ливенского района от 08 мая 2014 года        № 165 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района Орловской области»;

- постановление администрации Ливенского района от 28  января 2015 года   № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 08 мая 2014 года № 165 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд Ливенского района Орловской области».

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района

А.И. Шолохов